[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  27 июля 2018 г.  №  722
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015–2020 годы»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», на основании дополнительного объема межбюджетных трансфертов, выделенных из областного бюджета Сахалинской области на 2017 год,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.08.2015 № 705 (в редакции от 24.02.2016 № 190, от 11.08.2016 № 804, от 26.12.2016 № 1413, от 16.06.2017 № 629, от 26.07.2017 № 752, от22.02.2018 №166):
1.2. Приложение 2 к муниципальной Программе изложить в новой редакции  (приложение 1 к настоящему постановлению).

1.3. Приложение 3 к муниципальной Программе изложить в новой редакции  (приложение 2 к настоящему постановлению).
1.4 Приложение 4 к муниципальной Программе изложить в новой редакции  (приложение 3 к настоящему постановлению).

1.5. Приложение 5 к муниципальной Программе изложить в новой редакции  (приложение 4 к настоящему постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в сети Интернет и опубликовать в газете «Красный маяк» в виде информации об издании настоящего постановления и размещении его на сайте.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

           В.А. Рокотов